
кжжя

РОСС И И С КАЯ Ф ЕД Е Р А ЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ Ш А Б Л Ы К И Н С К О Г О  РАЙОНА

ПО С ТАН ОВЛ ЕН ИЕ

г №
п. 111 а® л ы кино

Об определении гарантирующей организации 
в сфере водоснабжения на территории 

пгт. Шаблыкино Шаблыкинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях реализации Федерального закона от 7 декабря 201 1 г. N 
416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и обеспечения бесперебойного 
водоснабжения в границах пгт. Шаблыкино, администрация Шаблыкинского 
района, п о с т а н о в л я е т :

1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Водоканал 
Шаблыкинского района Орловской области» (далее - МУП «Водоканал») в 
качестве гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение 
на территории пгт. Шаблыкино.

2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации 
является территория муниципального образования «пгт. Шаблыкино».

3. Директору МУП «Водоканал»:
3.1. Обеспечить холодное водоснабжение абонентов, присоединенных в ! 

установленном порядке к централизованным системам холодного водоснабжения.
3.2. Заключить договоры, необходимые для обеспечения надежного и 

бесперебойного холодного водоснабжения, в соответствии с требованиями 
з а к о н одател ь ст в а Российской Федерации.

4. Отделу организационно-правовой. кадровой работы и 
делопроизводства администрации района (Г.В. Жаркова) обнародовать настоящее 
постановление на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. первого заместителя главы администрации района Е.Н. Романову.

Глава района С.В. Новиков


